ndetec ESTADO DE NAYARIT
Estado de Actividades
Del 01/jul./2018 al 30/sep.f2018

Usr. supservisor
Rep. piEstadoActividades

INSTITUTO DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION

hora de Impresion

Fechay 'Jsz‘nov..'zma

INGRESOS ¥ OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS )
INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS

Total dé Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES ¥ APORTACIONES
INTERESES, COMISIGNES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Aherro/Desahorro)

2018

$0.00
$1,967 904.03

§1,967,904.03
$1.967,904.03

$14.61

$14.61
$14.61

$1.967,918.64

$2,094,062.18

$1,721,094.01
$139,819.73
$233,148.44

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2,094,062.18

-5126.143 .54

2017

$0.00
$2.524,824.56

$2,524,824 56
$2,524,824 56

$355.56

$355.56
$355.56

$2,525,180.12

$2,285,181.23
$1,918,470.85
$153,649.60
$213,060.78
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$2,285,181.23

$239,998.89

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente Corfectos y son responsabilidad del emisor”.

.RAMIRO ANTONIO MARTINEZ ORTIZ
Comisionado Presidente

L.C. JOSE!

§24
WVALOS CARIOS

CONTADOR

Directora de Administracion

Page 1

03:54 p. m.



