

INSTITUTO DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN **ESTADO DE NAYARIT**

Estado de Actividades

Usr. supervisor Rep. rptEstadoActividades	Del 01/jul./2018 al 30/sep./2018	hora	Fecha y 05/nov./2018 de Impresión 03:54 p. m.
		<u>2018</u>	2017
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS			
INGRESOS DE GESTIÓN		#0.00	
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRAN	ISFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y	\$0.00 \$1,967,904,03	\$0.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AVUDAS			\$2,524,824.56
2082IDIO2 & SORVENCIONES	SOLDIOO TOTTAO ATODAS	\$1,967,904.03 \$1,967,904.03	\$2,524,824.56
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS		\$14.61	\$2,524,824.56 \$355.56
INGRESOS FINANCIEROS	•	\$14.61	-
INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDI	TOS, BONOS Y OTROS	\$14.61 \$14.61	\$355.56 \$355.56
Total de Ingresos y Otros Beneficios		\$1,967,918.64	\$2,525,180.12
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS			
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO		\$2,094,062.18	£0.005.404.05
SERVICIOS PERSONALES		\$1,721,094,01	\$2,285,181.23
	ATERIALES Y SUMINISTROS		\$1,918,470.85
SERVICIOS GENERALES			\$153,649.60
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 'ARTICIPACIONES Y APORTACIONES		\$233,148.44	\$213,060.78
		\$0.00	\$0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTO	C.DE.LA.DEUDA.BÚDICA	\$0.00	\$0.00
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINA	S DE LA DEUDA PUBLICA	\$0.00	\$0.00
INVERSIÓN PÚBLICA	ARIAS	\$0.00	\$0.00
		\$0.00	\$0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas		\$2,094,062.18	\$2,285,181.23
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)		-\$126,143.54	\$239,998.89

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

Directora de Administracion

C.RAMIRO ANTONIO MARTINEZ ORTIZ

Comisionado Presidente

L.C. JOSE VALOS LARIOS

CONTADOR